15 dana

0d0€

Program putovanja:

Krstarenje brodom MSC Divina, Karibi - 15 dana, sa letom iz Zagreba 08.11.

ISLA DE ROATAN
Henduras

PUERTO LIMOM

Dan
Nedjelja
Ponedjeljak
Utorak
Srijeda
Cetvrtak
Petak
Subota
Nedjelja
Ponedjeljak
Utorak
Srijeda
Cetvrtak

20/11/2025

Atlantic Ocean

Costa Rica COLOM
Panama

Datum Luka
9/11/2025 Miami, United States
10/11/2025 At Sea
11/11/2025 Ocho Rios, Jamaica
12/11/2025 At Sea
13/11/2025 Oranjestad, Aruba
14/11/2025 Cartagena, Colombia
15/11/2025 Colon, Panama
16/11/2025 Puerto Limon, Costa Rica
17/11/2025 At Sea
18/11/2025 Isla de Roatan, Honduras
19/11/2025 At Sea

Miami, United States

Dolazak

10:00
07:00
10:30
10:00
08:00
07:00

07:00

Odlazak

17:00
19:00

14:00
18:00
20:00
18:00

15:00



Mogucnosti placanja

Kl o O ==

@ ODGOVORNI ORGANIZATOR:

Mondo travel d.o.o.

Cesto postavljena pitanja

Mogucnosti placanja

JEDNOKRATNO - Gotovina - Kreditne kartice: Maestro, Master card, Visa, Diners, Visa
Premium card - Virmansko pla¢anje na racun agencije u Erste banci, IBAN:
HR4924020061100096516 ili PLACANJE NA RATE - Za sva obro¢na plac¢anja od 2-12 rata
agencija obraCunava manipulativne troSkove u iznosu od 5%. Maestro kartica (
Zagrebacka banka, Privredna banka Zagreb, ERSTE ) do 12 rata - Visa Premium karticu na
12 obroka - Diners card do 12 rata beskamatno (ovisno o iznosu) - Mastercard (
Zagrebacka banka ) do 12 rata (ovisno o iznosu) - Moguénost obro¢nog placanja
obuhvada i korisnike debitnih kartica sljede¢ih banaka MBNET grupacije: KentBank,
Slatinske banke, Primorske banke, Istarske kreditne Banke, Jadranske banke, Kreditne
banke Zagreb. (pla¢anje u poslovnici)

Slike



<
3
S













